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Immobilienanzeigen

Ladengeschäft am Rathausplatz in
Unterschleißheim 

ca. 65 m² Nfl., EG + UG,
große Glasfronten, 2 Stellplätze,

Bj. 1985, V: 114 kWh,
Wärmelieferung, KP 165.000,- €,

Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt.,
Immobilien M-Nord GmbH,

Ansprechpartner: 
Charlotte Grefe, 089 / 31901679

Freundliche ruhige 
Therapeutin sucht 

2 Zimmerwohnung zum Kauf.
Ich freue mich über Ihren Anruf

unter 089/3597338

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Chauffeur (m/w) mit P-Schein auf
450-€-Basis/TZ-Anstellung gesucht,
(Flughafentransfer), Tel. 0157-
72565888

Suche für einen Haushalt Hilfe in
USH, Tel: 95473636

Biomarkt Garching, Schleißheimer
Straße 10, sucht für sein Team Mitar-
beiter/in, Student/in für abwechs-
lungsreiche, niveauvolle Tätigkeit,
Herr Bentzin, Tel. 0172-4246767

Kursleitung f. Baby-Wasserkurse in
Eching am Freitagvormittag
gesucht. 450-€-Basis, Einarbeitung
kostenlos! Bewerbung bitte an: chris
tina.roder@wassermaeuse.de, Tel.:
0911-5616103

Suche Rentner für Garten (250 qm)
in OSH, 2x im Monat, Tel: 315 24 62

Zwei Ingenieure (32, 27) su. eine 3-
Zi. Whg. ab 01.04.16 (Business-WG).
Ab 70m², Balkon, Küche und TG-Platz
sollten vorhanden sein. Lage in Mün-
chen nahe Zentrum, Englischer Gar-
ten, Isar ist wünschenswert, KM bis
1500€, ( 01590/4177304 

Pendler (m) sucht kleine Wohnung,
bzw. Zimmer in Mü-Nord (
0151/71200092 (SMS) 

Paar (30J., NR) sucht 2 ZKB, Blk.,
zentral, bis 900.- € Warm, (
0176/83580154 

Münchnerin (52, Ärztin) su. stilv.
AB-Wo. ca. 3-Zi., 70 m² mit Balkon.
( 01577-3209047

Studentin su. 1-Zi.-Whg. od. WG
Nähe LMU, Eltern Akad. Beamtin auf
Lebenszeit. ( 0171/5783744 
simianer@web.de

Ju. Paar aus Mü. su. 2-3-Zi.- Alt-
bauw. MaxVS/Schwab. ca. 900.- €,
Wohnkü., Blk., Physik-Dr. und Unter-
nehmensberaterin. mareike.
bickel@gmail.com, 0176/20022452

Junge Familie sucht Panorama: 2
Akademiker + Kind (3), suchen Zuhause
3-4-Zi. ab 90 m² im Süden Münchens.
( 089/21545135 

Ang.Öffentl.Dienst su. 1,5-2-Zi.-
Whg., Dusche, EG, barrierefrei,
Bus/TramBahn nah, O/W-Fenster,
Feldmoch., Hasenbergl, Harthof, hell.
089/3141756, 0151/50292095 

Mann 25 J. BMW-Mitarbeiter mit
festem Arbeitsvertrag su. in der Nähe
von BMW, 1-1,5-Zi.-Whg., max 450.-
WM, ( 0157-72714241

Ein Ehepaar sucht in der Nähe vom
Olympiadorf eine 2-3-Zi.-Whg., Kon-
takt: ( 0151/71822796 

Angestellte in gesicherter Position
sucht 1-2-Zi.-Whg mit EBK, Stellplatz
oder TG in DAH oder Umkreis 20 km (NR,
keine Haustiere): Tel. 0173/8510360

Deutsche su. günstige kleine Whg.,
einfacher Standard, im Grünen, mit
Möglichkeit zum Gartl’n. T.
01515/2288132, 089/31288342

Zuverl. freundl. Dame 54, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Ruhige, seriöse, junge Frau su. ab
1.3. od. später 2-Zi.-Whg., + BK, nähe
Schwanthalerhöhe + Umgebung WM
bis 850.-, € ca. 44-50 m², (
0176/82186390 

3 köpfige Familie su. 2-Zi.-Whg.
Eltern in Vollzeit, Festanstellung, bis
750€ warm ( 0152/11638552

36J. POLIZEIBEAMTER sucht 2-Zi.-
Whg., ( 0174/3231947

Sympathischer Bezirksleiter sucht 2-
3-Zi.-Whg. in Au, Haidh., Isarv. u. Ober-
gie. 1000€ WM, Mit EBK, kein muss,
( 0173/6731000 auch Sonntag 

Kl. Haus/Whg. + eig. Gatrten; ländl.
Lage f. Fam. (3), T 0160/93240819 

Berufstätiges Paar (40) ohne Kinder,
Musikinstrumente und Tiere sucht
schöne Wohnung in München! (
0172/8258600

Betriebswirtin in Festanstellung
sucht 1-2-Whg. in Mü-West ab 1.4.
od. 1.5.2016, ( 0170/8566201 

Schneiderei in gutgehender Textil-
reinigung in Sendling zu vermieten;
Wir bieten ausreichend Platz für eine
Änderungsschneiderei und haben
bereits einen Grundumsatz; Miete
warm incl. Strom 400,-€/Monat. Wir
erwarten Engagement für unsere Kun-
den und Öffnungszeiten von 7-19 Uhr.
Alfa Reinigung ( 0160/90642031

Top-Lagerflächen 15m² – 400m²
beheizt, beleuchtet, trocken in Ober-
schleißheim zu vermieten, Mo – Fr,
10 – 18 Uhr, ( 0172/8213306

EBE, schö. Hobbyr., gr.Fe., Hzg., 28
m², 5 Min. Bhf., 0173/1357562

Schö., möbl. Zi., Bad/Kü.ben. im
Norden, U2, ab sofort an WoEnd-
heimf. od. Student/in, NR 520.- inkl. +
2 MMKT, ( 0152/03830551 

Möblierte 1,5-Zimmer-Wohnung
ca. 50 m² in Grünwald ab sofort zu
vermieten. Südbalkon, Carport, Bad
m. separatem WC, offene Küche.
1250.- € zzgl. Strom. Kontakt:
( 0175/2042065 

Atelier/Büro (Hobbyrm.) Berg am
Laim ca. 19m², Dusche/WC, ruhig,
350,-€ inkl. NK ( 089/527136

Mü-Nord: Suche Mitbewohner
(biete kleines WoZi/Schlafzi., eig.WC)
ab sofort, WM 550€
( 0176/83214048

Geräum. Lager, ca. 50 m², Grünwal-
der Str., Giesing, 375.- € KM, zu ver-
mieten. ( 0152/21731259

Tuntenhausen, 145 m² OG, 3-Zi., gr.
WoKü/EBK, Blk., nur an NR, 1100.- +
NK + KT, T 0172/8545524

DHH 180 m², 520 m² Südgarten,
Doppelgarage, Mü.-Grünwald, ruhige
grüne Bestlage € 2400,-
( 0034/966865444 privat

U-Bahn - Milbertsh. Hobbyraum
30m², 230.- kalt ( 0152/21731259

1 Zi. zu verm., USH, 400,- € inkl.,
Tel. 089/3101634

WG-Zi., 20 m², teilmöbl. Garching
U6, 550.- warm, T. 0170/7691539

Pliening, REH, 2 Bäd., Wohnkü., 5-
Zi., Gge., Gart., ca. 200 m² WNF,
1670.- € + NK, ( 01520/6107999

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Akad. Ehepaar + Kinder, 5 u. 3 J.
suchen in Garching eine DHH zum
Kauf. Finanzierung ist gesichert bis 1
Mio., ( 0176-23 57 46 93 

Familie sucht Haus/Grund in Unter-
schleißheim bis 700.000,- € alo-
patka@live.de 0151/21289881 

Familie sucht Haus bis 1.1 M in
OBERMENZING, Finanzierung gere-
gelt, ( 0171/4716745

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2 – 3
Zi. Whg. bis 500.000 € zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Sozialpädagogin, 56J. sympa-
thisch, sucht 2-3-Zi.-Whg. m. Blk.
zum Selbstbezug. Finanz. gesichert.
( 0179/7928596

Familie sucht 3-4-Zi-Whg, Tel.
0157-54867961

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid. ( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewohne-
rin vermietete Wohnung als Kapi-
talanlage MG-Immob., Hr. Müller Tel.
089/39293762

Familie sucht Baugrundstück bis
1,35 Mio € entlang S1 zw. Moosach
u. Neufahrn. Unser Kind besucht Seh-
behindertenzentrum in Unterschleiß-
heim. immomo2016@gmail.com, (
089/21545080 

Familie su. Haus / Grund i. Mün-
chen Nord/Ost ( 0160/5849170 

Hochwertige Büroräume Unter-
schleißheim , Ohmstr. 3, Klimaan-
lage, Glasfaserkabel, Decke 1000
kg/m2 belastbar. 160-580 m², 7,90
€/m² Stellplatz, Aufzug, ab sofort
( 089/3152626 www.stepnicka.de

Suche privaten Partner/in für Bau
eines 2-Fam.-Haus bei Petershau-
sen. Zus. a. d. Verlag M. Wochenan-
zeiger, Moosacher Str. 58, 80809 Mü.
Chiffre 1130000A

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Immobilien-Angebote privat und gewerblich Mietangebote privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

Stellenanzeigen

Stellenangebote

Sie finden den

Lohhofer&Landkreis Anzeiger

vor Erscheinungstermin
jetzt auch online auf:

www.issuu.com/
druckverlagzimmermann
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Ihre Aufgaben:

Führung der Abteilung mit 5 Mitarbeitern

Auftragskoordination

Satz- und Layoutarbeiten bis zur Reinzeichnung

Bild-, Foto- und Grafikbearbeitung

Fremddatenübernahme und Bearbeitung im 
Heidelberg Prinect Workflow

Wir setzen voraus:

Ausbildung zur/zum Mediengestalter/in Digital und Print

Berufserfahrung im oben genannten oder in einem vergleich-
baren Aufgabengebiet

Fundierte Kenntnisse in den Anwendungen der Adobe 
Creative Suite, QuarkXpress sowie des Heidelberg Prinect 
Workflow-Systems inkl. Signa Station

Strukturierte, selbstständige und engagierte Arbeitsweise

Flexibilität, Belastbarkeit und Vielseitigkeit, um auch anspruchsvolle
Situationen selbstständig meistern zu können

Sind Sie interessiert an einem abwechslungsreichen Aufgaben gebiet?
Dann freuen wir uns auf eine aus sagekräftige und vollständige schriftliche
Bewerbung mit möglichem Eintrittstermin an:

g.zimmermann@druck-zimmermann.de

Wir sind eine innovative mittelständische Druckerei im Landkreis Mün-
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